
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS PSM MAKASSAR     1 - 4
#291 17/05/2025, 15.30 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA   Hujan   29 C   Penonton: 6791

Wasit : ADHAM MOHAMMAD
TUMAH MAKHADMEH

Asisten Wasit 1 : BANGBANG
SYAMSUDAR

Asisten Wasit 2 : FUAD QOHAR
VAR: RYAN NANDA

SAPUTRA
AVAR: NURHADI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : ROCKY BEBENA,

M.PD

General Coordinator : ABDANNOOR
RAMADHAN HALIDI

Media Officer : MUHAMMAD RIZKY
PRATAMA

PS BARITO PUTERA PSM MAKASSAR
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - HITAM - HITAM

[ 1 ] GK NOR HALID  90+7
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  58
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 6 ] CM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  22,  60
[ 8 ] RWF LUCAS MORELATTO DA CRUZ
[ 9 ] CF JAIME JOSE MORENO CIORCIARI  38,  49
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO
[ 17 ] CM FERDIYANSYAH  68(1)
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA (C)  68
[ 29 ] CM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  70,  79
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  84
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI  17
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO  38
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA  64(2)
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG (C)  64(1)
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  64
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA

Substitutes Substitutes

[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 95 ] GK GALE TRISNA PRAKASTIWI
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 5 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  68(1)
[ 14 ] CM NAZAR NURZAIDIN  60,  78
[ 16 ] LB ALEXANDRO FELIX KAMURU
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI
[ 27 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  79,  79
[ 71 ] LWF MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM  68
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  64(1)
[ 14 ] CB SULTHAN ZAKY PRAMANA PUTRA RAZAK
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  17,  90+6
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI  90+11,  90+6
[ 23 ] RB KAREL RIDZALD IEK
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  64(2)
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN

[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  64,  67, 
90+4

[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT

Head Coach:
VITOR GOULART DA SILVEIRA TINOCO

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 6 min.

Match Events
17 DAISUKE SAKAI

17 RICKY PRATAMA

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 22

JAIME JOSE MORENO CIORCIARI 38

38 VICTOR LUIZ PRESTES FILHO

JAIME JOSE MORENO CIORCIARI 49

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 58

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 60

NAZAR NURZAIDIN 60

64 ABDUL RAHMAN

64 MATHEUS VIEIRA DA SILVA

64(1) AKBAR TANJUNG

64(1) VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

64(2) ACHMAT FAHRUL ADITIA

64(2) MUH. RIZKY EKA PRATAMA



67 MATHEUS VIEIRA DA SILVA

RIZKY RIZALDI PORA 68

MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM 68

FERDIYANSYAH 68(1)

HENRY MATIAS MIER CODINA 68(1)

MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE 70

NAZAR NURZAIDIN 78

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 79

MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE 79

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 79

84 ALOISIO SOARES NETO

90+4 MATHEUS VIEIRA DA SILVA

90+6 RICKY PRATAMA

90+6 RASYID ASSAHID BAKRI

NOR HALID 90+7

90+11 RASYID ASSAHID BAKRI

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


